'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR MINI KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
QUALIFICA 08/09/2019 10:05
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:09:22
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
5 59.291 10:14:58.112
(3) Liberati Luca 6 59.577 +0.286 10:15:57.689
1 1:01.950 +3.221 10:10:53.644 7 59.526 +0.235 10:16:57.215
2 1:03.261 +4.532 10:11:56.905 8 59.334 +0.043 10:17:56.549
3 1:01.904 +3.175 10:12:58.809 9 59.540 +0.249 10:18:56.089
4 59.450 +0.721 10:13:58.259 10 59.301 +0.010 10:19:55.390
5 58.780 +0.051 10:14:57.039
6 10:15:55.768 (2) Capretti Leonardo
7 58.926 +0.197 10:16:54.694 1 1:03.176 +3.764 10:10:54.958
8 59.576 +0.847 10:17:54.270 2 1:00.519 +1.107 10:11:55.477
9 58.957 +0.228 10:18:53.227 3 1:01.392 +1.980 10:12:56.869
10 1:00.473 +1.744 10:19:53.700 4 1:00.699 +1.287 10:13:57.568
S  59.412 | 10:14:56.980
(4) Tarsi Riccardo 6 1:01.209 +1.797 10:15:58.189
1 1:01.627 +2.758 10:10:50.696 7 59.497 +0.085 10:16:57.686
2 1:00.019 +1.150 10:11:50.715 8 1:01.350 +1.938 10:17:59.036
3 1:02.126 +3.257 10:12:52.841 9 1:01.101 +1.689 10:19:00.137
4 59.933 +1.064 10:13:52.774 10 1:00.676 +1.264 10:20:00.813
5 59.747 +0.878 10:14:52.521
6 59.753 +0.884 10:15:52.274 (10) Zampetti Lorenzo
7 59.683 +0.814 10:16:51.957 1 1:02.524 +3.036 10:10:52.091
8 1:02.656 +3.787 10:17:54.613 2 1:01.355 +1.867 10:11:53.446
9 10:18:53.482 3 1:00.319 +0.831 10:12:53.765
10 59.786 +0.917 10:19:53.268 4 1:00.258 +0.770 10:13:54.023
5 59.965 +0.477 10:14:53.988
(8) Leo Edoardo 6 1:00.186 +0.698 10:15:54.174
1 1:02.400 +3.432 10:10:54.083 7 1:00.387 +0.899 10:16:54.561
2 1:03.804 +4.836 10:11:57.887 8 1:00.619 +1.131 10:17:55.180
3 59.084 +0.116 10:12:56.971 9 59.715 +0.227 10:18:54.895
4 59.872 +0.904  10:13:56.843 10 10:19:54.383
5 59.371 +0.403 10:14:56.214
6 59.022 +0.054 10:15:55.236 (1) Borsini Maurizio
7 59.374 +0.406 10:16:54.610 1 1:03.643 +3.959 10:10:55.408
8 59.482 +0.514 10:17:54.092 2 1:04.464 +4.780 10:11:59.872
9 10:18:53.060 3 1:00.568 +0.884 10:13:00.440
10 59.548 +0.580 10:19:52.608 4 59.994 +0.310 10:14:00.434
5 59.780 +0.096 10:15:00.214
(6) Pulcini Andrea 6 1:00.287 +0.603 10:16:00.501
1 1:03.178 +4.194 10:10:55.168 7 1:00.070 +0.386 10:17:00.571
2 1:02.024 +3040  10:11:57.192 8 10:18:00.255
3 1:00.348 +1.364 10:12:57.540 9 1:01.376 +1.692 10:19:01.631
4 1:01.131 +2.147 10:13:58.671 10 59.809 +0.125 10:20:01.440
5 10:14:57.655
6 59.336 +0.352 10:15:56.991 (7) Kislova Arina
7 1:00.149 +1.165 10:16:57.140 1 1:01.951 +2.196 10:10:54.051
8 59.806 +0.822 10:17:56.946 2 1:01.215 +1.460 10:11:55.266
9 59.195 +0.211 10:18:56.141 3 1:02.306 +2.551 10:12:57.572
10 59.321 +0.337 10:19:55.462 4 1:00.179 +0.424 10:13:57.751
5 59.857 +0.102 10:14:57.608
(5) Cecchini Andrea 6 1:00.508 +0.753 10:15:58.116
1 1:02.513 3441 101053742 7 10:16:57.871
2 1:00.748 +1.676 10:11:54.490 8 1:00.625 +0.870 10:17:58.496
3 1:00.993 +1.921 10:12:55.483 9 1:01.330 +1.575 10:18:59.826
4 1:00.806 +1.734 10:13:56.289 10 1:00.276 +0.521 10:20:00.102
5 1:00.298 +1.226 10:14:56.587
6 10:15:55.659
7 1:00.212 +1.140 10:16:55.871
8 1:00.903 +1.831 10:17:56.774
9 59.916 +0.844 10:18:56.690
10 59.866 +0.794 10:19:56.556
(9) Scabini Alessio
1 1:02.362 +3.071 10:10:53.433
2 1:04.099 +4.808 10:11:57.532
3 1:00.937 +1.646 10:12:58.469
4 1:00.352 +1.061 10:13:58.821
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMORETRIST
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